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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01411033L

2. Data e Regjistrimit 11/02/2020
3. Emri i Subjektit I.E.E.System
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Urani Pano'', Nr.16, Pallati 
5, Ap.6, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i puneve civile dhe industriale ne pergjithesi, si dhe 

ndertimi i impianteve, sherbirmeve, mirembajtja ne sektorin 
e perpunimit te metaleve, elektrike, elektronilce, sisteme 
informatike, faqe inteneti, telefonie, hidraulike dhe ndertimin 
e rrjeteve te tyre.  Administrimi dhe menaxhimi i sistemeve 
te ngrohjes, si sistemet konvencionale ashtu edhe ato diellore 
ose alternative te energjise. Blerja dhe shitja e materialeve, 
makinerive, pajisjeve dhe produkteve ne pergjithesi, 
megjithate te nevojshme per arritjen e qellimeve sociale. 
Pjesemarrje dhe administrimi i kontratave publike dhe/ose 
private.Ekzekutimin, instalimin dhe fumizimin e rrjeteve te 
shperndarjes se gazit, tubacioneve te gazit dhe sistemeve te 
ngjashme, sistemeve elektrike, te brendshme dhe te jashtme 
te ndricimit, telefonit, radiotelefonise, televizionit dhe 
pajisjeve te ndryshme, vepra hidraulike ne pergjithesi si 
ujesjelles, kanalizime, sistemet e ujitjes, mbrojtjes dhe 
hidraulike, vepra speciale hidraulike, uje te pijshem, sisteme 
te pastrimit te ujit dhe trajtimit te mbeturinave, sisteme 
ngrohjeje, ventilim, ajer te kondicionuar, ngrohje, termike, 
akustike, zjarr dhe izolim te ngjashern, sisteme sanitare, 
kuzhina dhe lavanderi, sisternet e ngritjes, shkallet levizese 
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dhe transportuesit ne pergjithesi, sistemet e sigurise, sistemet 
teknologjike dhe speciale, punimet e ndertimit dhe muraturat 
ne pergjithesi, punimet e ndertimit gjithashtu te ndara nga 
punimet kryesore, maga dhe punimet e ndertimit punime te 
posacme rrugore, perfshire ato per siguri dhe shenja, prishje 
dhe punime tokesore, levizje shpimi i tokes dhe i puseve, 
punimet prej hekuri dhe zdrukthtari metalike, cdo pune 
murature qe lidhet ose ne cdo rast te lidhur me bimet dhe 
punimet e lartpermendura, shitjen, instalimin e pajisjeve per 
lcuzhinat e hoteleve dhe kantinave, rekrutimin e punimeve te 
vazhdueshrne ose te rastit per mirembajtje, riparim. 
Menaxhimi dhe administrimi i bimeve dhe punimeve te 
lartpermendura. Ndertimi dhe projektimi arkitektonik, si dhe 
sistemet elektrike, te sigurise, teknologjike, mekanike, 
telefonike, IT dhe sistemet e alarmit. Projektimin, ndertimin, 
montimin dhe instalimin e produkteve dhe pajisjeve 
industriale dhe civile te te gjitha llojeve, si ne sektorin publik 
ashtu edhe ne ate privat. Punime dhe / ose sherbime per 
konservimin, menaxhimin dhe mirembajtjen e planifikuar te 
komplekseve te pasurive te patundshme, si dhe te gjitha 
strukturat dhe sistemet e nderlidhura, si civile ashtu edhe 
industriale, perfshire pun& e integruar dhe / ose sherbimet ne 
teresi. Per realizimin e qellimeve te saj, kompania do te 
duhet te perdore kryesisht strukturen e vet dhe stafin e saj, 
dhe, kur kerkohet me ligj, te profesionisteve te regjistruar ne 
regjistrat e duhur profesional. Per kete shoqeria mund te 
kontraktoje personel te pershtatshem per ekzekutimin e 
punimeve te mesiperme dhe te kryeje cdo akt te nevojshem 
per te arritur qellimin e saj. Vetem per qellime te vecanta, 
kompania mund te kryeje te gjitha pasurite e patundshme, 
letra me vlere, dhe transaksionet financiare qe do te 
konsiderohen te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e 
qellimit te shoqerise, perfshire blerjen e pasurive te 
patundshrne, si dhe marrjen e garancive hipotekore ose 
kredive afatshkurtra, afatmesem dhe afatgjate me 
institucionet e kreditit, me persona fizike ose juridike, 
italiane dhe te shtetas te tjere te huaj. Per te arritur qellimin e 
shoqerise dhe pa e zgjeruar ate, mund te kryeje te gjitha 
veprimet per pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme dhe cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem, ose dhenie me 
qira te pjeseve te shoqerise, qellimi i te cilave eshte i 
ngjashem ose i njejte.
Rrapo Sali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2020                Deri: 14/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RrapoSali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  MBROSTAR URA VERRI Mbrostar Ura, Nr.Pasurie 
1, Zona Kadastrale Nr.2636, Fshati Verri, Fier. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.E.E.System
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon: 0692829292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-467684-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474655-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 40% te kuotave te 
shoqerise, date  25.02.2020. Depozitimi i vendimit, date 25.02.2020 ku eshte vendosur 
dhurimi i 40 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Gianni Fabbri ne favor te ortakut  Rrapo 
Sali.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gianni Fabbri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrapo Sali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrapo Sali")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB856AC-9050-4234-BE5B-2BE4D8EF7963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A8CF77-674C-4BDA-9A13-41C5B1857694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232C609A-48F7-4D50-B815-4551467C46F7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578571-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 2 datë 
24.08.2020 per miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapje e një adrese dytësore.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         VERRI;         
Mbrostar Ura, Nr.Pasurie 1, Zona Kadastrale Nr.2636, Fshati Verri, Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Urani Pano'', Nr.16, Pallati 5, Ap.6, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Shkalla 3, Hyrja 1, Apartamenti 13, kati 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766051-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
BILANC 20_.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendimi  bilanci 2020 .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8096F2-1E83-4DE3-8614-4D6CEB854E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D87D098-A159-49BE-BF6D-5DD49CF7973A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D87D098-A159-49BE-BF6D-5DD49CF7973A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5088F486-DBF3-4B7B-ADD1-B765AF98BA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720464D2-E9F3-47AE-98CA-E9E3189A42C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10316B0-42F2-47C3-8E15-2CFE278995CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CB967D-F21A-421B-8B5A-7197AD3DE327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39F4901-7DC3-4995-9D9A-8064237D5D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39F4901-7DC3-4995-9D9A-8064237D5D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E5C787-77FD-4213-B040-11DF141CCE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B256FC-CBBC-4F50-8111-70CDA237E4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D9F1E8-B3B1-4D8F-93D8-16133EF1B6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517CCCE2-9EC8-49A2-AC92-CBD7C95C3E69
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